
 1 

  

COMUNE DI ORISTANO 
COMUNI DE ARISTANIS 

COPIA 
 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

NR. 107 DEL 08.06.2012 
 

 

 

OGGETTO: ISTAR (ISTITUTO STORICO ARBORENSE) – APPROVAZIONE BILANCIO DI 

PREVISIONE 2012, BILANCIO PLURIENNALE 2012/2014, RELAZIONE 

PREVISIONALE E PROGRAMMATICA. 

 

 

L’anno DUEMILADODICI il giorno OTTO del mese di GIUGNO alle ore 12,00 nella sala 

delle adunanze del Comune, il Commissario Straordinario Dott. Antonio Giovanni 

Ghiani, con la partecipazione del Vice-Segretario Generale Dr.ssa Maria Grazia 

Zoccheddu, in virtù dei poteri conferitigli con Decreto approvato dal Presidente della 

Regione Autonoma della Sardegna nr. 95 del 02.09.2011, ha assunto la seguente 

Deliberazione: 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 

Vista la proposta di deliberazione “ISTAR (ISTITUTO STORICO ARBORENSE) – 

APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2012, BILANCIO PLURIENNALE 2012/2014, 

RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA” di seguito riportata: 

 
Richiamata la delibera del Consiglio Comunale nr. 168 del 20.11.1995 con la quale si 

approvava lo statuto dell’ISTAR; 
 

Visto l’art. 6 dello Statuto che stabilisce che il Consiglio Comunale deve esaminare la 

Programmazione annuale e triennale dell’Istituzione in oggetto; 
 

Visti gli elaborati predisposti dall’ISTAR relativi al Bilancio di Previsione 2012, e al 

Bilancio Pluriennale 2012-2014 regolarmente approvati dal Consiglio di 

Amministrazione dell’ISTAR in data 07/03/2012; 
 

Acquisito il parere del Collegio dei Revisori dei Conti; 

 

con la quale IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE – Servizio Cultura, PROPONE al 

Commissario Straordinario: 

 



 2 

1) Di approvare il Bilancio di Previsione 2012 e il Bilancio Pluriennale 2012/2014 

dell’ISTAR,. secondo le risultanze descritte nei prospetti allegati, che fanno parte 

essenziale ed integrante della presente deliberazione; 
 

2) Di trasmettere copia del presente atto all’Assessorato Regionale competente; 

 

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi 

dell'art.49 del D.Lgs 18/08/2000 n° 267, allegati alla proposta di deliberazione; 

 

 

DELIBERA 
CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

1) Di approvare la proposta di deliberazione sopradescritta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
^^^^^^^^^^^ 
CampoElena 

 

 

tf 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/tiziana.firinu/Impostazioni%20locali/Impostazioni%20locali/Standard/Impostazioni%20locali/documenti/Leggi/2000%200267%20DLGS%20Testo%20Unico%20Enti%20Locali.doc%23art049


 3 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 

 

 Il Commissario Straordinario 

 f.to A.G. Ghiani 

 

  Il Vice-Segretario Generale 

 f.to M.G. Zoccheddu 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per gg. 15 

consecutivi dal 13.06.2012 al 28.06.2012 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 13.06.2012 

 

  Il Segretario Generale 

 f.to A.M. Congiu 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio On-Line 

 

L’Impiegato Incaricato | tf 

 

 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 13.06.2012 

 

  L’Impiegato Incaricato 

 f.to Tiziana Firinu 

 

 


